一般競争入札公告

令和 2 年７月 20 日

株式会社早和果樹園

代表取締役社長 秋竹 俊伸

株式会社早和果樹園が発注する一般競争入札契約に係る入札公告に基づく入札内容は

下記の通りとする。

記

【競争入札概要】

入札に付する事項

１、 事業名；輸出先国の市場変化に対応した食品等の製造施設整備の緊急支援事業

２、 事業主体；株式会社 早和果樹園

３、 工事及び機材導入場所；和歌山県有田市宮原町東 321、和歌山県有田市宮原町新町

286-1、和歌山県有田市宮原町東 350-1

４、 工事及び機材の概要；

（工事内容）ＨＡＣＣＰ対応殺菌槽システム改修一式

   （改修対象）

１、改修槽１ 縦 645mｍ×横 4740mｍ×深さ 450mｍ（内寸）×１基

２、改修槽２ 縦 645mｍ×横 2935mｍ×深さ 450mｍ（内寸）×１基

３、改修槽３ 縦 655mm×横 3500mｍ×深さ 400mｍ（内寸）×１基

４、改修槽４ 縦 645mm×横 3600mｍ×深さ 450ｍ（内寸）×１基

       （改修内容）

１、改修槽３については深さを８０mｍ深く(かさ上げ)すること。

２、槽１～４については直線に配置された蒸気管を葉脈状に配管し水

温を均等に上昇させる仕組みにすること。

３、配管からは蒸気の漏れなく間接的に水温を上げる仕組みとする

こと。

４、用いる配管はステンレス製であること。

（機材詳細）海外対応ラベラー(LA-5M 円筒貼機)一式×１台

     仕様；ワーク切り離しシリンダー

     ＤＣ－４００Ｅ（２段印字ホットプリンタ）

     ボトルラウンド装置

     ターンテーブル（９００φ）製品回収

     トップチェーンコンベヤ（硬質樹脂）

５、 公告期間；令和２年７月２０日から令和２年８月４日

６、 現場説明会

 日時；令和 2 年 8 月 5 日 14:00～ 株式会社早和果樹園（和歌山県有田市宮原町

新町２７５－１）

７、 入札日及び場所

入札日時；令和 2 年 8 月 7 日 10:00～11:00

入札場所；和歌山県有田市宮原町新町２７５－１ 株式会社早和果樹園

８、 入札方法

 落札者の決定は、株式会社早和果樹園が予定する価格以下の最低価格落札方式をもって

行う。

① 入札者は、工事または機材一式の価格のほか、工事または機材調達に要する一切

の諸経費も含めて契約金額を見積もるものとする。

② 落札決定にあたっては、見積書に記載された金額に当該金額の 10％に相当する金

額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものと

する。）を持って落札価格とするので、入札者は消費税および地方消費税に係る課

税業者であるかに問わず、見積もった金額の 110 分の 100 に相当する金額を見積

書に記載すること。

③ 見積書は当社まで入札日時に持参または現場説明会以降かつ入札日時以前に必着

するよう郵送することとし、見積書の日付を 8 月 7 日とすること。

④ 別紙「契約に係る指名停止等に関する申立書」を見積書と合わせて提出するこ

と。

９、 工期予定；着工・・・契約締結の翌日

完成・・・令和 2 年 9 月 20 日

１０、 お問合せ先； 株式会社早和果樹園 大浦靖生 ＴＥＬ：0737-88-7279

以上

（別紙）

契約に係る指名停止等に関する申立書

令和２年    月    日

  株式会社早和果樹園

代表取締役社長 秋竹 俊伸 殿

                                             所   在   地

                                             商号又は名称

                                             代表者の役職及び氏名                        印

当社は、貴殿発注の請負契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、農林水

産省の機関から請負契約に係る指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。

 また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立

てません。